
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDEC/00010/2023                                      DE: 25/01/2023 

O(A) Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DESIGNAR 
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO 

Processo N.: CI 03049/2022 
    Nome: (255269/1) ALBERTO CEZARINO DA SILVA 
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023  
        Cargo/Função: (11495) DGA-5 
        Substituído: (304500/3) NATALHYA BERCHTOLD LOMEU 
        Un. Adm: (209791) COORD DE GESTAO DE PROGRAMAS DE INCENTIVOS 

Processo N.: CI 00048/2023 
    Nome: (232776/1) ALINE SAYURI SAITO 
        A Partir de: 12/01/2023 Até  21/01/2023  
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR 
        Substituído: (200440/1) CIDNEI FERREIRA ARAUJO 
        Un. Adm: (191582) GER DE ORCAMENTO 

Processo N.: CI N° 00039/2023 
    Nome: (257431/1) BRUNO FERNANDES RANIERI MOREIRA 
        A Partir de: 16/01/2023 Até  04/02/2023  
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR 
        Substituído: (137383/2) SAMANDA CRISTINA SOUZA DE MORAES 
        Un. Adm: (187925) GER DE GESTAO DE PESSOAS 

Processo N.: CI 0001/2023/SPPT/SEDEC 
    Nome: (243996/1) DIEGO AUGUSTO ORSINI BESERRA 
        A Partir de: 13/01/2023 Até  27/01/2023  
        Cargo/Função: (11479) DGA-3 
        Substituído: (296431/3) MARIA LETICIA ARRUDA DE MORAIS COSTA 
        Un. Adm: (218081) SUP DE POL E PROM DO TURISMO 

Processo N.: CI 00017/2023 
    Nome: (298255/3) JULIA TEIXEIRA CARLONI DE ASSIS 
        A Partir de: 09/01/2023 Até  23/01/2023  
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR 
        Substituído: (225415/1) LINACIS ROBERTA PINHO DA SILVA VOGEL LISBOA 
        Un. Adm: (218049) SUP DE AGRO E CREDITO 

Processo N.:  
    Nome: (308945/2) MARCOS VINICIUS DA MOTA MARQUES 
        A Partir de: 01/01/2023 Até  10/01/2023  
        Cargo/Função: (11495) DGA-5 
        Substituído: (307099/4) LUCAS WERNER LAUSCHNER 
        Un. Adm: (218073) COORD DE CREDITO 

Processo N.:  
    Nome: (308945/2) MARCOS VINICIUS DA MOTA MARQUES 
        A Partir de: 12/12/2022 Até  31/12/2022  
        Cargo/Função: (11509) DGA-6 
        Substituído: (307099/3) LUCAS WERNER LAUSCHNER 
        Un. Adm: (218073) COORD DE CREDITO 

Processo N.:  
    Nome: (296431/3) MARIA LETICIA ARRUDA DE MORAIS COSTA 
        A Partir de: 10/01/2023 Até  29/01/2023  
        Cargo/Função: (11460) DGA-2 
        Substituído: (291249/1) JEFFERSON PREZA MORENO 
        Un. Adm: (187798) GAB DO SECRETARIO ADJUNTO DE TURISMO 

Processo N.: CI 03055/2022 



    Nome: (304500/3) NATALHYA BERCHTOLD LOMEU 
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023  
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR 
        Substituído: (251622/1) ADONIRAM JUDSON ALMEIDA DE MAGALHAES 
        Un. Adm: (218022) SUP DE PROG DE INCENTIVOS 

Processo N.: CI 00042/2023 
    Nome: (126006/20) SANDRA APARECIDA MOTA GERVAZONI VIANA 
        A Partir de: 13/01/2023 Até  27/01/2023  
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR 
        Substituído: (204845/1) LUCIA MAYUMI WAKAMORI 
        Un. Adm: (187941) COORD DE MATERIAIS E PATRIMONIO 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023. 
          Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa 
          Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 109841fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 109841fe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




